
1. BİRİM BİLGİLERİ 

1-Birim Hakkında Bilgiler 

1-İletişim Bilgileri. 

 

 

Merkezimize ait bina bulunmamaktadır.  

Birim Kalite Güvence Komisyonu Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Altuncuoğlu 

mail: altuncuoglu@erciyes.edu.tr 

tel: 33626 

2-Tarihsel Gelişimi 

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 7/d-2 

maddesi uyarınca “Erciyes Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma ve 

Uygulama Merkezi” kurulmuştur.(13.1.1988 ) 

  

3-Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

MİSYON 

Türk İnkılâbının hangi şartlar altında temellendiği, hedefleri ve nitelikleri konusunda 

aydınlatıcı bilgiler sunmak, Modern Türkiye’yi ortaya çıkartan tarihsel birikime ilişkin 

araştırma ve yayın faaliyetinde bulunmak, bilimsel kuruluşlarla işbirliği içerisinde ortak 

çalışmalar yapmak; Türkiye Cumhuriyeti’nin güncel sorunları ve çözüm yolları, Atatürkçü 

dünya görüşünün çağımızdaki yeri ve önemi konularında bilimsel etkinlikler ve konferanslar, 

paneller, sempozyumlar ve kongreler, tertip ederek eğitim-öğretimi destekleme etkinliklerinde 

bulunmaktır.  

VİZYON 

Anayasal düzenin koruyucu, Milli birlik ve beraberliği sağlayıcı Türk Milletini Atatürkçü 

düşünce, Atatürk İlke ve İnkılâpları doğrultusunda ve Milli Kültür, ülkü ve değerleri etrafında 

bütünleştirici araştırma ve incelemeler yapmak. 

  

4-Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri 

 Merkezimiz, eğitim-öğretim hizmeti vermemektedir. 

  



5-Araştırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimleri  

Araştırma faaliyetlerinin yürütüldüğü bir birim yoktur. 

6-Birimin Organizasyonel Şeması 

Müdür, Yönetim Kurulu, Genel Kurul 

2. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

1. Kalite Politikası  

Merkezin amacı Türk gençliğinin, Atatürk ilkelerine bağlı, insan haklarına saygılı, demokratik, 

laik ve sosyal hukuk devleti ilkeleri içinde, Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin birer 

ferdi olarak, devletine ve ulusuna karşı sorumluluklarının bilincinde, Türk Devleti'nin ülkesi ve 

milleti ile bölünmez bir bütün olduğuna inanan, bundan gurur duyan, Atatürk ilke ve 

İnkılâplarını içtenlikle benimseyen, bu inançla ulusuna ve ülkesine yararlı olmayı hedef edinen 

kimseler olarak yetişmesini sağlamak, bu amaçlar doğrultusunda araştırmalar yapmak, 

insanlığın Atatürk ilke ve inkılaplarını daha iyi anlamasını ve bu anlayışın yaygınlaşmasını 

temin için çalışmalar yapmak, yapılan çalışmalara destek olmaktır. 

2. Birim Kalite Güvence Komisyonlarının Görev, Sorumluluk ve Faaliyetleri 

3. Paydaş Katılımı 

3. EĞİTİM - ÖĞRETİM 

1- Programların Tasarımı ve Onayı 

Merkezimiz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyeti yürütülmemektedir.  

2- Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi 

3-Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

4-Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanıma ve Sertifikalandırma 

5-Eğitim-Öğretim Kadrosu 

6-Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler 

4. ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME ve TOPLUMSAL KATKI 

1-Birimin Araştırma Stratejisi ve Hedefleri 

Türklüğü, Milletini, Vatanını ve devletin geleceğini ilgilendiren bütün konularda inceleme ve 

araştırmalar yapmak, konferans, seminer, sempozyum ve paneller düzenlemek. 

Türk İnkılâp Tarihi, 

Atatürk İlkeleri, bunların anlam ve hedefleri, 

Türk Milletinin geçmişte insanlığa yaptığı hizmetleri, 

Atatürk’ün 20. Yüzyıl tarihi içindeki yeri başlıca araştırma alanlarıdır. 

 

2-Birimin Araştırma Kaynakları 

3-Birimin Araştırma Kadrosu 

4-Birimin Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi 

 

 



5. YÖNETİM SİSTEMİ 

1-Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

Yönetim ve idari yapılanmada, Üniversite genelinde benimsenen ve uygulanan yönetim modeli 

mevcuttur. 

Müdür- Yönetim Kurulu- Genel Kurul. Müdür ve yardımcıları araştırma, yanında Atatürk 

İlkelerine gönül vermiş Öğretim Üyeleri destek süreçlerini yönetmektedir. Ayrıca idari/destek 

süreçlerinde bir sekreter bulunmamaktadır. 

  

2-Kaynakların Yönetimi 

3-Bilgi Yönetimi Sistemi 

4-Birim Dışından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi 

5- Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği, Kamuoyunu Bilgilendirme 

 

6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

1-Sonuç ve Değerlendirme 

Atatürk İlkeleri Araştırma ve Uygulama Merkezinin, genel kurul ve yönetim kurullarının 

belirlenerek teşkilat yapısının oluşturulması, yıllık faaliyet planlarının, izlenecek stratejilerin 

belirlenmesi ve uygulamaya dâhil edilmesi merkezin etkinliğinin sağlanması açısından 

önemlidir.  

Erciyes Üniversitesi akademik seviyesi yüksek bir kadroya sahiptir. Merkezimiz ile ilgili 

edebiyat, tarih, sosyoloji, hukuk, iktisat, iletişim gibi alanlardaki akademisyenlerin merkez 

bünyesinde araştırma ve geliştirme faaliyetlerine dâhil edilebilirler. 

Merkezimiz, farklı birimlerden gelebilecek ortak faaliyet önerilerinin yürütülmesinde 

bütünleştirici rol oynayacak ve disiplinler arası koordinasyonu sağlayarak Türk İnkılap Tarihi 

konusunda araştırmaların daha sağlıklı, etkin ve hızlı gerçekleştirilmesine katkıda bulunacaktır. 

Merkezimiz bu özelliği ile bölümlerde yürütülmekte olan program ve araştırmalardan 

farklılaşmaktadır. 

Atatürk İlkeleri Araştırma ve Uygulama Merkezinin amaçları doğrultusunda araştırma, bilgi 

üretme ve elde edilen bilgileri kamuoyu ile paylaşmada sürece dâhil edilecek disiplinler arası 

akademisyen kadrosu, bilgi ve deneyimlerini ulusal ve uluslararası akademik ortamlarda 

paylaşabilecek imkânlar bulabilirler. 

Üretilen projelere işlerlik kazandırmak için faaliyetlerde bulunmak, bu faaliyetleri,  kurultay, 

toplantı, bilgilendirme oturumu, bilgi şöleni ve açık oturumlarla kamuoyuna duyurmak ve elde 

edilen sonuçları yayınlayabilir. Merkezin amacına uygun konularda araştırma ve inceleme 

yapan yurt dışındaki benzer kuruluşlar ile yurt içindeki öğretim kurumları, kamu tüzel kişileri 

ve bilim insanları ile işbirliğinde bulunmak ve onların yapacağı çalışmaları takip ve teşvik 

edebilir. Kısa, orta, uzun vadede geliştirecek projeler hazırlayarak, kadrolar değişse de 

Merkezin kesintisiz ve sürekli çalışmasını temin edilebilir. 

  


